COMMUNIQUÉ DE PRESSE



24 juillet 2023

Wolseley Canada accueille Alex Nahvi en tant que directeur général pour l'Ontario

BURLINGTON, ONTARIO – Wolseley Canada a le plaisir d'annoncer la nomination d'Alex Nahvi au poste de directeur général pour l'Ontario, en vigueur le 1^{er} août. Alex sera chargé de superviser les différents aspects des activités de l'entreprise dans la province, notamment la planification organisationnelle, la budgétisation, le contrôle des coûts et les ventes.

David Stern, vice-président, Est du Canada, a exprimé son enthousiasme à l'égard de cette nomination : « Nous sommes ravis qu'Alex apporte sa vaste connaissance du secteur et son expérience pour diriger Wolseley Canada en Ontario. Alors que nous continuons à étendre notre présence à travers le pays, Alex jouera un rôle essentiel dans l'orientation et la promotion de notre croissance dans la région de l'Ontario. »

Alex apporte une grande richesse de connaissances grâce aux 21 années qu'il a passées au sein de la société mère de Wolseley Canada, Ferguson PLC. Alex a commencé son parcours au sein de l'organisation dans l'entrepôt, pour ensuite occuper divers postes, notamment associé du comptoir, représentant des ventes internes et externes, directeur de succursale et directeur de territoire. Il a également assumé d'importantes fonctions de direction, dont un mandat de cinq ans en tant que directeur, Commerce résidentiel et Comptoir dans la région du Haut-Midwest, suivi de trois ans en tant que directeur, Gestion des succursales.

Wolseley Canada accueille chaleureusement Alex Nahvi dans ses nouvelles fonctions et se réjouit de sa précieuse contribution à la croissance et au succès de l'entreprise en Ontario.

À propos de Wolseley Canada:

Wolseley Canada est un chef de file de la distribution en gros de produits de plomberie, de chauffage, ventilation, climatisation et réfrigération, d'aqueduc, de protection contre l'incendie, de tuyauterie, robinetterie et raccords, et de fournitures industrielles. La Société, dont le siège social est situé à Burlington, en Ontario, compte environ 2 500 employés répartis dans plus de 220 établissements d'un océan à l'autre. L'équipe des ventes et de spécialistes du service de Wolseley, sa plateforme de commerce électronique de pointe – Wolseley Express – et ses relations avec les meilleurs fournisseurs et marques sur le marché font de Wolseley le choix des professionnels partout au pays.



La société mère de Wolseley Canada, <u>Ferguson plc</u>, est le plus important distributeur de produits de plomberie et de chauffage et l'un des chefs de file de la fourniture de matériaux de construction. Les actions de Ferguson plc sont inscrites à la cote de la Bourse de New York (NYSE: FERG) et à la cote de la Bourse de Londres (LSE: FERG).

-30-

Pour obtenir d'autres renseignements, veuillez communiquer avec :

Jodi Smith-Meisner
Directrice des Communications
jodi.smith-meisner@wolseleyinc.ca

Sherri Leclair

Spécialiste principale des Communications sherri.leclair@wolseleyinc.ca